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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Pick UP Mini Choco 10,6g für Eimer

Verkehrsbezeichnung            : Milchschokoladentafel (41 %) im Gebäck-Sandwich

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Bahlsen GmbH & Co. KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : PiCK UP!

GTIN                           : 4017100407710

LAN                            : 64025075

Höhe                           : 13 mm

Breite                         : 90 mm

Tiefe                          : 25 mm

Nettogewicht                   : 10,6 g

Bruttogewicht                  : 12 g

Füllmenge                      : 10,6 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten:WEIZENMEHL, Zucker, Kakaobutter, Palmo?l, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER,

                                 Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Backtriebmittel:

                                 Natriumcarbonate, Diphosphate; Salz, Molkenerzeugnis (MILCH), Emulgator:

                                 Lecithine; Aromen, Sta?rke (WEIZEN), gemahlene HASELNU?SSE, Sa?uerungsmittel:

                                 Citronensa?ure. Kann enthalten: EIER.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 2133 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 510 kcal

Fett                           : ca. 25,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 14,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 63,0 g

 davon Zucker                  : ca. 36,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 3,1 g

Eiweiß                         : ca. 6,6 g

Salz                           : ca. 0,48 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 336

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 252

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 17.05.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : PICK UP Mini Choco&Milk 10,6 g für Eimer

Verkehrsbezeichnung            : Milchschokoladentafel (29 %) mit Milchcremefüllung (11 %) im Gebäck-Sandwich

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Bahlsen GmbH & Co. KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : PiCK UP!

GTIN                           : 4017100412189

LAN                            : 41218

Höhe                           : 13 mm

Breite                         : 90 mm

Tiefe                          : 25 mm

Nettogewicht                   : 10,6 g

Bruttogewicht                  : 12 g

Füllmenge                      : 10,6 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten:WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Kakaobutter,

                                 Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER (4,2 %), Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER (1,1 %),

                                 Molkenerzeugnis (MILCH), BUTTERREINFETT, Backtriebmittel: Natriumcarbonate,

                                 Diphosphate; Salz, Aromen, Emulgator: Lecithine; Sta?rke (WEIZEN), gemahlene

                                 HASELNU?SSE, Sa?uerungsmittel: Citronensa?ure. Kann enthalten: EIER.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 2146 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 512 kcal

Fett                           : ca. 26,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 16,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 62,0 g

 davon Zucker                  : ca. 37,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 2,7 g

Eiweiß                         : ca. 6,4 g

Salz                           : ca. 0,5 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 336

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 252

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 17.05.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


